
Zarządzenie nr 3/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 9 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany składu Rady Bibliotecznej na kadencję władz Uczelni 2016-2020 

 

Na podstawie art. 88 ust 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

(t.j. Dz. U. 2017, poz. 2183 ze zm.) oraz §4 ust. 2 i 3 „Regulaminu systemu biblioteczno-

informacyjnego” (załącznik  nr 4 do statutu Uniwersytetu Medycznego im Piastów Śląskich we 

Wrocławiu t.j. uchwały nr 1774 senatu z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 98/XV R/2017 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

18 września 2017 r. w sprawie składu Rady Bibliotecznej na kadencję władz Uczelni 2016-2020, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) Zastępca dyrektora Biblioteki uczelnianej – mgr Dominika Sidorska,”, 

2) w § 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) przedstawiciel Biblioteki uczelnianej – mgr Andrzej Woźniak,”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

O trzymują:  

według rozdzielnika 

MKa 


